FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 2

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-070, de 30/03/2017

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA

RESULTADO DA AFERIÇÃO

Edital de Concurso Público IFMA nº 001, de 26/08/2016

 A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o

disposto no Edital de Concurso Público IFMA nº 001, de 26/08/2016, torna público, para

conhecimento dos interessados, o JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO

DA AFERIÇÃO, nos seguintes termos:

1. A Síntese do Julgamento dos Recursos interpostos contra o Resultado da Aferição

encontra-se no Anexo Único deste edital.

1.1. Está disponível, na página deste Processo Seletivo no site da Fundação Sousândrade

(www.fsadu.org.br), documento em que o candidato poderá consultar o julgamento

fundamentado do seu Recurso.

2. O texto do presente Edital de Divulgação está disponível para consulta na página deste

Concurso Público no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br).

São Luís/MA, 30 de março de 2017.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade

http://www.fsadu.org.br/

Página 2 de 2

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-070, de 30/03/2017

Julgamento dos Recursos contra o Resultado da Aferição

Edital de Concurso Público IFMA nº 001, de 26/08/2016

ANEXO ÚNICO

ORD INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO SITUAÇÃO

1 3424863 DUANY DRAYTON REIS MORAES

0279165220044 CORECON

MA INDEFERIDO

2 3445437 LEANJOELSON SOUZA ANDRADE 990179982 SEJUSP MA INDEFERIDO

3 3426408 RENATO DE SOUSA SANTOS 2901010 SSP PI INDEFERIDO

4 3419941 TIAGO LEAO SILVA 99001004203 SSP CE INDEFERIDO

5 3459993 ABRAAO BISPO PAZ 503486957 SSP MA INDEFERIDO

6 3419941 TIAGO LEAO SILVA 99001004203 SSP CE INDEFERIDO

7 3478221 ALAN KILSON RIBEIRO ARAUJO 2101421 SSP PI INDEFERIDO

8 3400409 ADILLA DANUBIA MARVAO NASCIMENTO SERRAO 998618985 SSP MA INDEFERIDO

9 3478777 ALEXSANDRO PEREIRA SOARES 123675 SSP  MA INDEFERIDO

10 3479391 HELLEN DE ARAÚJO COSTA RODRIGUES 3017931 SSP PI INDEFERIDO

11 3414264 JACKSON DE SOUZA 23449772 SSP SE INDEFERIDO

12 3477886 VINICIUS RIBAMAR ALENCAR MACEDO 0188627220011 SSP MA INDEFERIDO

13 3438414 LUCIANIA DOS SANTOS CARDOSO SOUSA 411673 SSP TO INDEFERIDO